Propositio.

Si X fuerit functio quaecunque ipsius x , ac post integrationes statui debeat $x = 1$, tum semper ista formula integralis complicata $\int_x^{\mu} X$ reduci potest ad istam formulam integralem simplicem more solito expressam: $\frac{\int X \partial x (1-x)^{\mu-1}}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (\mu-1)}$. Hinc enim statim patet, pro nostro casu quo $X = x^{n+p}$, quantitatem M sequenti modo expressum iri

$$M = \frac{1}{1 \cdot 2 \dots (\mu-1)} \left(\frac{1}{n-p+1} - \frac{(\mu-1)}{n+p+2} + \frac{(\mu-1)(\mu-2)}{1 \cdot 2 \dots (n+p+3)} \right. \\ \left. - \frac{(\mu-1)(\mu-2)(\mu-3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n+p+4)} \text{ etc.} \right),$$

vnde iam facile differentialia omnium ordinum ipsius M derivari possunt. Ceterum hic adhuc obseruasse iuuabit, loco functionis illius V vix alium valorem accipi posse praeter x^{n+p} , propterea quod hoc solo casu omnia $\int_x^{\mu} V$ actu expedire licet,

id

id quod ad nostrum institutum imprimis requiritur, quia alioquin nullae aequationes memorabiles inde deduci possent.

Problema III.

Si V fuerit functio quaecunque binarum variabilium x et p , et omnes operationes in Theoremate tertio indicatae actu absolvantur, tum vero statuatur $x = 1$, exhibere aequalitatem, ad quam hoc Theorema perducit.

Solutio.

Quoniam in nostro tertio Theoremate posuimus

$$\frac{\partial^u}{x} V = Q \text{ et } \frac{\partial^v}{p} V = R,$$

hinc deduximus sequentem aequalitatem: $\frac{\partial^v}{p} Q = \frac{\partial^u}{x} R$, vbi in valore pro Q inuenito loco x vnitas scribi debet, vnde resultet quantitas M , quae iam tantum erit functio ipsius p , ita vt nunc aequalitas nostra euadat $\frac{\partial^v}{p} M = \frac{\partial^u}{x} R$. Quod si iam loco V hanc accipiamus functionem: x^{n+p} , pro variis valoribus indicis μ littera M sequentes sortietur valores:

1°. Si $\mu = 1$ erit $M = n + p$,

2°. Si $\mu = 2$ erit $M = (n + p)(n + p - 1)$,

3°. Si $\mu = 3$ erit $M = (n + p)(n + p - 1)(n + p - 2)$,
etc.

hincque in genere

$$M = (n + p)(n + p - 1) \dots (n + p - \mu + 1).$$

Pro littera autem R ex valoribus simplicioribus indicis ν colligetur:

— (33) —

1°. Si $\nu = 1$, valor $R = \frac{x^{n+p}}{lx} + C$,

quae constans C cum ita debeat accipi, vt integrale euanescat
posito $p = 0$, erit hac correctione adhibita $R = \frac{x^{n+p}}{lx} - \frac{x^n}{lx}$,
quae formula ducta in ∂p et denuo integrata, adiectaque debita
constante praebet:

2°. Si $\nu = 2$. --- $R = \frac{x^{n+p} - x^n}{(lx)^2} - \frac{p x^n}{lx}$,

3°. Si $\nu = 3$. --- $R = \frac{x^{n+p} - x^n}{(lx)^3} - \frac{p x^n}{(lx)^2} - \frac{p p x^n}{2 lx}$,